第二部役員会（第２５期・第 7回）議事要旨

1．日時： 令和３年 4月 8日（木）１２：３０～１３：００

２．会場：ビデオ会議

３．出席者：武田洋幸部長、丹下健副部長、尾崎紀夫幹事、神田玲子幹事

４．議題：
１）予算について
2021 年度における二部附置の分科会の会合開催方針は以下の通り決定した。
・ジェンダー・ダイバシティ分科会：年度内 2回程度
・大規模感染症予防・制圧体制検討分科会：年度内 6回程度
その他の委員会・分科会の予算執行方針はすでに部内で連絡済みであるが、上記の決定を
含め、改めて第二部内で周知することとした。

２）二部主導のコロナ禍関連学術フォーラムについて
 学術フォーラムの運営に関して、プログラムや予算確保、広報、準備体制、後援・共催、
今後の企画等について意見交換を行った。

３）その他

以上